
PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU 

 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti 
 

 

……………………………………………………………………………………. 

 

karanténu, karanténní opatření, zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský 

dozor. 

 

Není mi známo, že by dítě přišlo v posledních čtrnácti dnech do styku 
s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Prohlašuji také, že dítě 

netrpí závažnou nemocí, která by vyžadovala následné lékařské ošetření. 

Na pobyt zajistím dítěti průkazku zdravotní pojišťovny a tyto běžně 

užívané léky: 

 

 název způsob  užívání 

1   

2   

3   

 

Pravdivost svého prohlášení stvrzuji podpisem:  

 

 

 

 

………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 
 
 

V Ostravě …………………… 

(toto prohlášení nesmí být starší jednoho dne) 

 

 

 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto 

mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 


